MECANIZADAS, PODA E DERRUBADA DE ÁRVORES; CAPINA E 
RASPAGEM DE SARJETAS E PASSEIOS; PINTURA GUIAS DE MEIO FIO; 
SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA DE CANTEIROS PÚBLICOS. 

R$ 25.108,41 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O valor total do presente contrato é de até R$ 44.616,33 (quarenta e quatro mil seiscentos e dezesseis 
reais e trinta e três centavos), devendo ser depositado na conta bancária nº 587630, Agência 0167, Banco 
Sicredi. 

2.2. O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia 
útil subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal que deverá obrigato-